NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TABASCO Y MUNICIPIOS DE PASO
DEL ESTADO DE TABASCO 09-09-2025 al 11-09-2025 $980.00 2.5 $2,450.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,450.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,450.00 DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

12-09-2025 ALIMENTACION $1,003.00

09-09-2025 HOSPEDAJE $650.00

12-09-2025 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $425.00

[...]

COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

INSTITUTO MEXICANO DE INVESTIGACIÓN EN PESCA Y ACUACULTURA SUSTENTABLES (IMIPAS, ANTES INAPESCA)

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $285.60
DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO 6/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
ALIMENTACION $285.6 CONSUMO SIN COMPROBANTES FISCALES

TOTAL: $285.60

PERIODO DE LA COMISION
09-09-2025 AL 11-09-2025 LUGAR DE LA COMISIÓN: TABASCO Y MUNICIPIOS DE PASO DEL ESTADO DE

TABASCO

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

[...]

Clave Producto Ctd Clave Unidad
Medida Descripción Precio Unitario Importe

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-09-11 NOMBRE
PASAJERO ALMA SALAS SANDOVAL

$425.00 $425.00

MOK-02-000049422

. Subtotal: $425.00

. Total: $425.00

. cuatrocientos veinticinco pesos
MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del I.V.A.

Folio Fiscal: bb7f9c3b-632a-4ba3-8568-675746b2f7d2 Fecha de Certificacion: 2025-09-12T11:59:10

Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Serie del Certificado de Sello Digital :